
 

 

COĞRAFYA ANA BİLİM DALI 

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

YÜKSEK LİSANS - DOKTORA 

FİNAL SINAV PROGRAMI 

 

 

 

 
YÜKSEK LİSANS 

 

Dersin Kodu Dersin Adı-Kredisi Sınav Tarihi Saati 

COĞ604 Kuvaterner Jeomorfolojisi 08.01.2026 11:00 

COĞ617 Türkiye'de İç ve Dış Göçler 08.01.2026 11:00 

COĞ621 Türkiye'nin Akarsu Havzaları ve Sorunları 08.01.2026 11:00 

COĞ601 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 08.01.2026 13:00 

COĞ603 Yapısal Jeomorfoloji ve Türkiye’den Örnekler 08.01.2026 13:00 

COĞ613 Türkiye'de Karst Topoğrafyası Araştırmaları 09.01.2026 11:00 

COĞ631 Beşeri ve Ekonomik Coğ.da İstatistiksel Uygulamalar 09.01.2026 11:00 

COĞ605 Uygulamalı Klimatoloji 09.01.2026 14:00 

COĞ614 Harita Bilgisi 09.01.2026 14:00 

 

 

DOKTORA 

 

Dersin Kodu Dersin Adı-Kredisi Sınav Tarihi Saati 

COĞ703 Denizaltı Jeolojisi ve Jeomorfolojisi 06.01.2026 13:00 

COĞ709 Coğrafya Araştırmalarında Yeni Yaklaşımlar 07.01.2026 10:00 

COĞ706 İklim Değişmesi ve Salınımları 07.01.2026 15:00 

COĞ712 
Türkiye'de Atmosferik Kökenli Doğal Afetler ve 

Sonuçları 
08.01.2026 11:00 

COĞ708 Deniz ve Kıyı Ekolojisi 08.01.2026 15:00 

COĞ707 Yöre Ekolojisi 09.01.2026 11:00 

COĞ715 
İnsan-Çevre Sistemleri ve Sürdürebilirlik Üzerine 

Coğrafi Yaklaşımlar 
09.01.2026 14:00 

COĞ721 Şehir Turizmi 09.01.2026 14:00 

 

          

 

 

  Prof. Dr. Ali UZUN 

                  Anabilim Dalı Başkanı 

 



 

 

COĞRAFYA ANA BİLİM DALI 

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

YÜKSEK LİSANS - DOKTORA 

BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

 

 

 

 
YÜKSEK LİSANS 

 

Dersin Kodu Dersin Adı-Kredisi Sınav Tarihi Saati 

COĞ604 Kuvaterner Jeomorfolojisi 29.01.2026 11:00 

COĞ617 Türkiye'de İç ve Dış Göçler 29.01.2026 11:00 

COĞ621 Türkiye'nin Akarsu Havzaları ve Sorunları 29.01.2026 11:00 

COĞ601 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 29.01.2026 13:00 

COĞ603 Yapısal Jeomorfoloji ve Türkiye’den Örnekler 29.01.2026 13:00 

COĞ613 Türkiye'de Karst Topoğrafyası Araştırmaları 30.01.2026 11:00 

COĞ631 Beşeri ve Ekonomik Coğ.da İstatistiksel Uygulamalar 30.01.2026 11:00 

COĞ605 Uygulamalı Klimatoloji 30.01.2026 14:00 

COĞ614 Harita Bilgisi 30.01.2026 14:00 

 

 

DOKTORA 

 

Dersin Kodu Dersin Adı-Kredisi Sınav Tarihi Saati 

COĞ703 Denizaltı Jeolojisi ve Jeomorfolojisi 27.01.2026 13:00 

COĞ709 Coğrafya Araştırmalarında Yeni Yaklaşımlar 28.01.2026 10:00 

COĞ706 İklim Değişmesi ve Salınımları 28.01.2026 15:00 

COĞ712 
Türkiye'de Atmosferik Kökenli Doğal Afetler ve 

Sonuçları 
29.01.2026 11:00 

COĞ708 Deniz ve Kıyı Ekolojisi 29.01.2026 15:00 

COĞ707 Yöre Ekolojisi 30.01.2026 11:00 

COĞ715 
İnsan-Çevre Sistemleri ve Sürdürebilirlik Üzerine 

Coğrafi Yaklaşımlar 
30.01.2026 14:00 

COĞ721 Şehir Turizmi 30.01.2026 14:00 

 

          

 

 

  Prof. Dr. Ali UZUN 

                  Anabilim Dalı Başkanı 

 


